MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2019

CLÁUDIO AFONSO ALFLEN, Prefeito Municipal de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.

63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado nº 013/2019, Edital de abertura nº 048/2019, para a atividade de estágio

Remunerado - Nível Superior e Especialização/Pós Graduação na área da Educação.

 Área: PEDAGOGIA

CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Gabriele Liz Dalle Zotte 01 20 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 18  de setembro de 2019.

CLÁUDIO AFONSO ALFLEN

Prefeito Municipal